АКТ № 44100042503/0410 от 29.02.2024
об оказанных услугах связи Февраль 2024 г.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Публичное акционерное общество "Ростелеком", именуемый в дальнейшем "Исполнитель" и МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8", Х. ВОСТОЧНЫЙ,
СТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ , именуемый в дальнейшем "Заказчик",
составили настоящий акт о том, что :

1. "Исполнитель" полностью выполнил, а "Заказчик" принял услуги электросвязи, предусмотренные - Договор № 170
от 26.02.2024

в полном объеме.

Наименование услуги/товара/работы Ед.
изм.

Кол-во Сумма без
НДС, руб.

НДС,
%

Сумма НДС,
руб.

Всего с НДС,
руб.

Предоставление местного телефонного соединения
абоненту (пользователю) сети фиксированной
телефонной связи для передачи голосовой
информации, факсимильных сообщений и данных
(кроме таксофонов) При отсутствии технической
возможности осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных соединений
с использованием абонентской системы оплаты,
исходя из среднего объема местных телефонных
соединений с абонентского номера индивидуального
пользования, взимается дополнительно к тарифам
ст. 2, в месяц СТС

шт 1.00 206.00 20% 41.20 247.20

Предоставление абоненту в постоянное пользование
абонентской линии независимо от ее типа, в месяц
При отсутствии технической возможности
осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных соединений
с использованием абонентской системы оплаты,
исходя из среднего объема местных телефонных
соединений СТС

шт 1.00 255.00 20% 51.00 306.00

Предоставление МТР автоматическим способом МГ мин 6.00 14.58 20% 2.92 17.50
Всего к оплате  475.58 95.12 570.70

2. Стоимость выполненных услуг за указанный период составляет 570 руб. 70 коп., в том числе НДС 95 руб. 12 коп.
3. "Заказчик" и "Исполнитель " по объему и качеству оказанных услуг претензий друг к другу не имеют.
4. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество

"Ростелеком"
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 8", Х. ВОСТОЧНЫЙ, СТЕПНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС АДРЕС СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
357930 Россия, п. ВОСТОЧНЫЙ р. СТЕПНОВСКИЙ кр.

СТАВРОПОЛЬСКИЙ ул. МИРА д.37
191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ
СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А

ИНН/КПП 2620004440 / 262001001 ИНН/КПП/ОГРН 7707049388/ 616743001/
1027700198767

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Расчетный счет/Казначейский счет №
03231643075520002100

Расчетный счет № 40702810430020102244

БИК/БИК ТОФК 010702101 БИК 040349602

Корр. счет/ЕКС ТОФК 40102810345370000013 Корр. счет 30101810100000000602
ОТДЕЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК по
Ставропольскому краю г. Ставрополь

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНК

Исполняющий
обязанности директора

Сунетова З. С.

Тимлидер  Шулятиков С. А.

  электронно      электронно

  Подпись      Подпись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: ee1c9cf7-1bee-4c21-98ac-cf6da0f7117a

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

03.03.24 18:34
(MSK)

Сертификат 013A44980073AFEBBE4EBB6AAE874C3C7F

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 8", Х. ВОСТОЧНЫЙ, СТЕПНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
Сунетова Зарина Султангереевна, Исполняющий обязанности
директора

04.03.24 09:27
(MSK)

Сертификат 3CE40CDBF0959E95FDD957F49CBCE519

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"